
 
 

UCHWAŁA NR XVI/167/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5845



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/167/2020 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 155 512,00 3 577,00 159 089,00  

 02001  Gospodarka leśna 155 512,00 3 577,00 159 089,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

155 512,00 3 577,00 159 089,00 
 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 919 642,00 2 100 000,00 9 019 642,00 
 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 338 642,00 2 100 000,00 8 438 642,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 338 642,00 2 100 000,00 8 438 642,00  
758   Różne rozliczenia 35 924 981,00 20,27 35 925 001,27  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 20,27 10 020,27  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 20,27 10 020,27  

801   Oświata i wychowanie 423 643,88 21 177,62 444 821,50  
 80115  Technika 27 920,00 5 037,34 32 957,34  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 600,00 3 600,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 683,23 683,23  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 754,11 754,11  
 80120  Licea ogólnokształcące 29 570,00 16 140,28 45 710,28  
  

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

500,00 150,00 650,00 
 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 626,02 1 626,02 
 

  0944 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 433,46 433,46  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 13 930,80 14 930,80  
 80195  Pozostała działalność 231 042,61 0,00 231 042,61  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

59 241,00 119 265,72 178 506,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5845



 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10 759,00 21 046,89 31 805,89 

  
2337 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

119 265,72 -119 265,72 0,00 

  
2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 046,89 -21 046,89 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 079 210,04 53 700,00 3 132 910,04 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 561 635,00 53 700,00 615 335,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 386 000,00 53 700,00 439 700,00 

 85395  Pozostała działalność 2 137 083,39 0,00 2 137 083,39 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

56 625,00 7 500,00 64 125,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 917 583,23 -7 500,00 1 910 083,23 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400,00 -89,84 310,16 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

400,00 -116,95 283,05 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27,11 27,11 

 85410  Internaty i bursy szkolne 42 900,00 12 488,34 55 388,34 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

400,00 -71,91 328,09 

  
0830 Wpływy z usług 42 500,00 -5 940,00 36 560,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 974,23 974,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5845



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 526,02 17 526,02 

 Razem: 67 505 963,93 2 190 873,39 69 696 837,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5845



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/167/2020 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 210 687,00 3 577,00 214 264,00 

 02001  Gospodarka leśna 181 052,00 3 577,00 184 629,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 512,00 3 577,00 159 089,00 

600   Transport i łączność 12 600 668,49 54 767,11 12 655 435,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 596 668,49 54 767,11 12 651 435,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 858 466,40 28 697,11 887 163,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 931 840,00 26 070,00 957 910,00 

758   Różne rozliczenia 240 992,42 1 494 031,37 1 735 023,79 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 240 992,42 1 494 031,37 1 735 023,79 

  4810 Rezerwy 240 992,42 1 124 035,32 1 365 027,74 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 369 996,05 369 996,05 

801   Oświata i wychowanie 16 214 297,60 403 126,78 16 617 424,38 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 574 639,75 71 739,12 1 646 378,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 942,20 3 561,50 62 503,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135 474,47 51 690,06 1 187 164,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 402,57 14 989,09 219 391,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 628,95 1 498,47 21 127,42 

 80115  Technika 4 209 580,75 122 260,99 4 331 841,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 089 245,10 91 781,65 3 181 026,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 963,80 25 442,00 565 405,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 979,65 4 354,11 14 333,76 

  4260 Zakup energii 32 480,00 683,23 33 163,23 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 761 712,85 57 279,00 2 818 991,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 814,34 54 519,00 1 499 333,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 482,00 3 239,00 254 721,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 319,00 -479,00 3 840,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 197 872,55 143 814,77 4 341 687,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 668 320,47 109 447,44 2 777 767,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 815,35 29 806,91 501 622,26 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 007,00 1 169,30 62 176,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5845



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 1 181,64 12 081,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 922,00 150,00 38 072,00 

  4260 Zakup energii 149 988,00 2 059,48 152 047,48 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 164 329,57 8 032,90 2 172 362,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 613,95 2 470,40 84 084,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 014,74 3 464,22 1 568 478,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 970,57 2 098,28 289 068,85 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 504 069,04 53 700,00 4 557 769,04 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 948 607,00 53 700,00 2 002 307,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 745,00 45 858,00 1 496 603,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 591,00 7 842,00 251 433,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 919 904,06 181 671,13 7 101 575,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 668 605,65 120 496,59 4 789 102,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 729,42 12 081,02 123 810,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 639,87 89 992,00 3 084 631,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 111,41 18 236,57 545 347,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 983,00 187,00 3 170,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 508 271,47 17 237,89 525 509,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 826,50 15 844,96 357 671,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 680,42 1 249,59 65 930,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 592,00 143,34 8 735,34 

 85410  Internaty i bursy szkolne 656 906,31 43 936,65 700 842,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 848,29 33 749,35 446 597,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 055,48 6 424,56 80 480,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 439,70 742,47 11 182,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 2 020,27 11 820,27 

  4260 Zakup energii 42 297,00 1 000,00 43 297,00 

         
Razem: 70 337 762,93 2 190 873,39 72 528 636,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5845


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-22T13:52:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




